
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik

Vsebina
40. SKLEP

o podelitvi priznanja Mestne občine Ptuj 
zlata plaketa

41. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi 
cestnega prometa na območju Mestne občine Ptuj

42. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj

43. ODLOK
o javnem redu v Mestni občini Ptuj

44. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
organizaciji in delovnem področju občinske 
uprave Mestne občine Ptuj

45. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni občini Ptuj

46. SKLEP
o razrešitvi članice in o imenovanju novega 
člana Odbora za družbene dejavnosti

47. ODREDBA
o spremembah in dopolnitvah Odredbe o 
določitvi javnih in rezerviranih parkirnih 
površin

48. SKLEP
o dopolnitvi Sklepa o potrditvi cene storitev 
na javnih parkiriščih, odvoza nepravilno 
parkiranih vozil in kleščenja vozil na 
območju Mestne občine Ptuj

49. SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja 
zavoda Lokalna turistična organizacija Ptuj

50. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine 
Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Gimnazija Ptuj

51. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet javnega zavoda 
Ljudska univerza Ptuj

52. SKLEP
o imenovanju člana Upravnega odbora 
kabelsko distribucijskega sistema "CATV Ptuj"

53. UGOTOVITEV
o prostem mandatu svetnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

54. RAZPIS
Republiških in Zoisovih štipendij za šolsko 
leto 2001/2002

40.
Na podlagi 9. in 20. člena Odloka o priznanjih Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 35/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 16. julija 2001, sprejel

SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne občine Ptuj 

zlata plaketa

7.
Zvezi lovskih družin Ptuj - Ormož se podeli priznanje Mestne 
občine Ptuj ZLATA PLAKETA ob 80. letnici uspešnega delo­

vanja ter za njeno vlogo pri povezovanju lovskih družin 
Spodnjega Podravja.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 099-1/01 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.



2. STRAN 20. JULIJ 2001 LETO VII ŠTEVILKA 6

41.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odločba US, št. 45/94 - odločba 
US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 
63/95 - obvezna razlaga, 73/95 - 
odločba US 9/96 - odločba US, 44/96 - 
odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98 - odločba US, 74/98, 59/99 - 
odločba US in 70/00), 17. člena, 
Zakona o varnosti cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 30/98, 30/00-odločba 
US, 49/00 - sklep US, 61/00 in 100/00 - 
odločba US), 3., 25. in 241. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
25/83, 42/85, 47/87, 5/90 in Uradni list 
RS, št. 10/91, 13/93, 66/93, 61/96 - 
odločba US, 35/97, 73/97 - odločba US, 
87/97, 73/98, 31/00 in 24/01) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01), je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 18. junija 2001, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ureditvi cestnega 
prometa na območju 
Mestne občine Ptuj

1. člen

V 40. členu Odloka o ureditvi cestnega 
prometa na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/96, 9/97, 2/99, 8/99 in 2/00) se 
besedilo "od 5000 do 50.000 SIT" nado­
mesti z zneskom "10.000 SIT", besedilo 
"od 5.000 do 20.000 SIT" pa z zneskom 
"5.000 SIT".

2. člen

V 41. členu se v prvem odstavku števil­
ka "26" nadomesti s številko "27", števil­
ka "27" pa se nadomesti s številko "28".
V celotnem besedilu tega člena se črta 
beseda "najmanj".

3. člen

V 42. členu se točka 7. spremeni tako, 
da glasi:
"7. ustavi ali parkira vozilo na rezervi­
ranih parkirnih površinah iz 1., 3., 4. in
5. točke 14. člena tega odloka,".
Doda se novi drugi odstavek, ki glasi:
"Z denarno kaznijo 10.000 SIT se

kaznuje posameznik, če ustavi ali parki­
ra vozilo na rezerviranih parkirnih 
površinah iz 2. točke 14. člena."

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 403-22/96-20-106 
Datum: 18.6.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

42.
Na osnovi 3. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 71/95 
in 8/96), 35. in 37. člena Zakona o ure­
sničevanju javnega interesa na
področju kulture (Uradni list RS, 
št.75/94 in 68/95) in na podlagi 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 
18. člena Statuta Občine Ormož
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/95) sta Občinski svet Občine Ormož 
na seji, dne 2. julija 2001, Mestni svet 
Mestne občine Ptuj pa na seji, dne 18. 
junija 2001, sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj

1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.7/96) se v 1. 
odstavku 3. člena za 8. alinejo doda 
nova alineja, ki glasi:
"- knjižnica."

V 3. odstavku 3. člena se za 3. alinejo 
doda nova alineja, ki glasi:
"- zgodovinski."

2. člen

4. odstavek 4. člena se spremeni tako, 
da glasi:
"Dejavnost zavoda v skladu z Uredbo o

uvedbi in uporabi standardne klasi­
fikacije dejavnosti glasi:
0/92.521 - dejavnost muzejev,
0/92.522 - varstvo kulturne dediščine, 
0/92.511 - dejavnost knjižnic,
K/72.400 - dejavnosti, povezane s 
podatkovnimi bazami,
K/73.202 - raziskovanje in eksperimen­
talni razvoj na področju humanistike, 
K/74.810 - fotografska dejavnost, 
K/74.841 - prirejanje razstav, sejmov in 
kongresov,
M/80.422 - drugo izobraževanje, d.n., 
DE/22.110 - izdajanje knjig,
DE/22.140 - izdajanje posnetih nosilcev 
zvočnega zapisa,
DE/22.150 - drugo založništvo, 
DE/22.220 - drugo tiskarstvo,
DE/22.320 - razmnoževanje videoza- 
pisov.

Druge dejavnosti muzeja, ki služijo 
izvajanju javne službe iz prvega 
odstavka tega člena so:
• oddajanje prostorov za razstave in 
druge kulturne prireditve,
• nudenje strokovnih uslug pravnim in 
fizičnim osebam,
• prodaja publikacij vseh vrst s svojega 
delovnega področja ter izdelovanje in 
prodaja fotografske dokumentacije, vseh 
vrst reprodukcij, replik in apliciranih 
predmetov, izvedenih iz svojega gradi­
va,
• gostinske storitve za lastne potrebe in 
potrebe udeležencev ter obiskovalcev.

Dejavnosti iz prejšnjega odstavka tega 
člena se razvrščajo v naslednje 
podrazrede standardne klasifikacije 
dejavnosti:
DN/36.140 - proizvodnja drugega 
pohištva, d.n. (restavriranje pohištva), 
DN/36.630 - proizvodnja drugih
izdelkov, d.n. (od 15 do 18 alineje: 
proizvodnja reliefov in maket, proizvod­
nja okrasnih predmetov iz različnih 
materialov, izdelovanje reklamnih pred­
metov, izdelovanje turističnih 
spominkov),
G/52.488 - trgovina na drobno v drugih 
specializiranih prodajalnah, d.n. (s 
spominki, izdelki domače obrti in ver­
skimi predmeti),
G/52.620 - trgovina na drobno, na 
tržnicah in stojnicah,
K/70.200 - dajanje lastnih nepremičnin 
v najem,
M/80.421 - dejavnost glasbenih in 
drugih umetniških šol,
0/92.310 - umetniško ustvarjanje in 
poustavarjanje."



20. JULIJ 2001 STRAN 3ŠTEVILKA 6

3. člen

Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, 
da se glasi:

"Za direktorja je lahko imenovan kandi­
dat, ki izpolnjuje naslednje pogoje:
• univerzitetna izobrazba humanistične 
ali družboslovne smeri,
• pet let delovnih izkušenj,
• znanje enega svetovnega tujega jezika 
z dokazilom ustrezne ustanove,
• opravljen strokovni izpit."

4. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v uradnih glasilih Mestne občine 
Ptuj in Občine Ormož.

Številka: 028-6/97-4 
Datum: 18.6.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

43.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odi. US, št. 45/94 - odi. US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odi. US, 63/95 - 
obvezna razlaga, 9/96 - odi. US, 44/96 - 
odi. US, 26/97, 70/97, 74/98, 59/99 - 
odi. US in 70/00), 3., 25. in 241. člena 
Zakona o prekrških(Uradni list SRS, št. 
25/83, 42/85, 47/87, 5/90 in Uradni list 
RS, št. 10/91, 13/93, 66/93, 61/96- 
odločba US, 35/97, 73/97-odločba US, 
87/97, 73/98, 31/00 in 24/01), 2. člena 
Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, 
št. 32/93, 44/95-odločba US, 9/99- 
odločba US, 56/99 in 22/00) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo in 2/01), je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 16. julija 2001, sprejel

ODLOK
o javnem redu 

v Mestni občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom so predpisani ukrepi za 
varstvo javnega reda, občanov in

premoženja, zdravja in čistoče ter var­
stva okolja in zunanje podobe kraja.

2. člen

Vsakdo, ki prebiva ali se začasno mudi 
na območju Mestne občine Ptuj, se 
mora obnašati tako, da ne moti, ne 
vznemirja ali ovira drugih pri njihovem 
delu, razvedrilu ali počitku, da ne 
ogroža njihovega zdravja in 
premoženja, da skrbi za primeren videz 
kraja, kjer živi, dela ali se začasno 
zadržuje in da ne opušča ali opravlja 
dejanj, ki so po tem odloku obvezna ali 
prepovedana oziroma, ki ogrožajo 
splošno varnost ljudi in javno moralo.

LETO VIIi

pokopališčih, prometne znake, naprave 
za javno razsvetljavo, poštne nabiral­
nike, klopi, zabojnike za odpadke, sto­
jala za kolesa ali druge naprave in pred­
mete za splošno uporabo,
9. zalivati vrtove, prati avtomobile ali 
kako drugače po nepotrebnem ali 
prekomerno trošiti vodo iz vodovodnih 
omrežij v času opozorila, da je 
potrošnja vode zaradi pomanjkanja 
omejena.

5. člen

Javni shodi in javne prireditve potekajo 
na podlagi zakona o javnih shodih in 
prireditvah.

3. člen

Za prekrške, storjene po tem odloku, so 
odgovorne pravne osebe in odgovorne 
osebe pravnih oseb, posamezniki, ki 
storijo prekrške v zvezi s samostojnim 
opravljanjem dejavnosti, in posamezniki.

II. VARSTVO JAVNEGA REDA

4. člen

Na območju Mestne občine Ptuj je zara­
di varstva javnega reda prepovedano:
1. prenočevanje v javnih prostorih in na 
javnih površinah,
2. po stanovanjih in na javnih krajih 
vznemirjati, motiti ali nadlegovati 
občane z zbiranjem podatkov, izjav ali z 
vsiljevanjem prodaje artiklov, razen, ko 
je to posebej dovoljeno,
3. oglaševati in propagirati izdelke z 
uporabo zvočnih signalov, ki vznemirja­
jo občane,
4. puščati motorna vozila z delujočimi 
motorji v stanovanjskih naseljih ali v 
bližini stanovanjskih hiš,
5. kakorkoli ovirati pešce in kolesarje na 
javnih površinah, ki so jim za to namen­
jene,
6. točiti v javnem lokalu alkoholno 
pijačo mladoletniku, ki še ni dopolnil 15 
let, pijani osebi ali skupini, v kateri je 
pijana oseba,
7. popivati, piti ali kako drugače uživati 
alkoholne pijače izven - zunaj pro­
storov, ki so določeni za točenje alko­
holnih pijač (npr. v ali pred prodajalna­
mi, črpalkami, parkih, ipd.),
8. prestaviti, odstraniti, uničiti, 
poškodovati, popisati ali kakor kqli 
drugače onesnažiti napisne table, ogra­
je, žive meje, javna opozorilna znamen­
ja, spomenike, spominska obeležja na

III. VARSTVO OBČANOV IN 
PREMOŽENJA

6. člen

Zaradi varstva občanov in premoženja 
je prepovedano:
1. nameščati kakršnekoli naprave, ovire, 
ipd. na javne površine brez predhodne­
ga soglasja oziroma odločbe pristojnega 
organa,
2. uničiti, poškodovati ali odstraniti 
naprave, ki služijo javnemu namenu,
3. graditi ali puščati ograje, drevesa in 
žive meje ob javnih poteh v takem stan­
ju in tako visoko, da ogrožajo varnost 
občanov ali s tem kazijo videz kraja,
4. na ograje ob javnih poteh postavljati 
nevarne predmete (npr. steklo, bodeče 
žice, ipd.),
5. s kamenjem, žogami ali drugimi pred­
meti ogrožati varnost ljudi ali 
premoženja,
6. namerno ščuvati, dražiti ali plašiti 
živali,
7. puščati na javnih površinah ali na 
javnih prostorih, kjer se odvija kakršen 
koli promet, živali brez nadzorstva ali 
puščati domače živali, da povzročajo 
škodo na tujih njivah, vrtovih ali drugih 
površinah,
8. puščati živali brez hrane, vode in 
zaščite pred škodljivimi vremenskimi 
vplivi,
9. voditi pse in druge domače živali na 
zelenice in dvorišča otroških vrtcev in 
šol ter druga otroška igrišča,
10. z brezobzirno vožnjo ali kako 
drugače poškropiti ali umazati pročelja 
objektov in ljudi, ki se nahajajo na 
javnih površinah ali ob cesti,
11. prislanjati kolesa, kolesa z motorjem 
ali motorna kolesa k stenam objektov, 
na robnike pločnikov, izložbe ali jih



4. STRAN 20. JULIJ 2001 LETO VII ŠTEVILKA 6Vestnik
puščati na drugih krajih, kjer to lahko 
povzroči škodo ali ovira promet,
12. uničiti ali poškodovati drevje in 
okrasne rastline v parkih, javnih nasadih 
in na drugih javnih površinah,
13. puščati predšolske in druge otroke, 
ki niso sposobni samostojne hoje, brez 
nadzorstva na prometnih in drugih 
nevarnih mestih.

IV. VARSTVO ZDRAVJA IN 
ČISTOČE

7. člen

Z namenom varovanja zdravja in 
čistoče je prepovedano:
1. metati, spuščati ali odlagati predmete, 
snovi in odpadke v naravno okolje, na 
javne površine in na druge prostore, ki 
niso za to določeni,
2. prati motorna vozila, kmetijske stroje, 
priključke in druge predmete ob rekah, 
ribnikih, potokih in studencih ter na 
območju virov pitne vode,
3. zanemariti čistočo stanovanja, 
delavnice ali dvorišča v taki meri, da to 
moti okolico in utegne spraviti v 
nevarnost zdravje občanov,
4. stepati preproge, izlivati ali metati z 
balkonov in oken karkoli, kar povzroča 
nesnago v kraju ali ogroža zdravje 
občanov,
5. v strnjenih naseljih rediti domače 
živali, ki s smradom, hrupom ali kako 
drugače motijo okolico brez dovoljenja 
inšpekcijskih služb,
6. puščati iztrebke domačih živali na 
javnih površinah ali drugih mestih,
7. poškodovati, prevračati ali odstraniti 
na javnih mestih postavljene zabojnike 
za odpadke ali klopi,
8. puščati neočiščeno cestišče lokalnih 
in krajevnih cest po delu,
9. kuriti zdravju in okolju nevarne 
odpadke na odprtem prostoru.

V. VARSTVO OKOLJA IN ZUNANJE 
PODOBE KRAJA

8. člen

Zaradi varstva okolja in zunanje podobe 
kraja je prepovedano:
1. pisati ali risati po fasadah ali zidovih 
zgradb, spomenikih, spominskih 
ploščah, pripravah in napravah na šport­
nih in otroških igriščih, javnih parkih in 
kopališčih, ograjahj drugih predmetih in 
javnih objektih, ki niso za to namenjeni 
ali te kako drugače umazati,

2. trgati cvetje v parkih, na zelenicah in 
cvetličnih gredah ali hoditi po zelenih 
površinah, kjer je to prepovedano,
3. onesnaževati ali zasmetiti ulice, trge 
in javne ceste z blatom, zemljo, gnojem, 
gnojevko, žagovino, papirjem in podo­
bnimi snovmi, ki ovirajo promet, pešce 
ali zasmradijo okolico in kazijo zunanji 
videz kraja,
4. opustiti vzdrževanje, čiščenje in 
urejanje zgradb, dvorišč, vrtov, 
nasadov, poti, ograj in drugih objek­
tov, ki v neurejenem stanju kazijo 
zunanji videz kraja,
5. postavljati provizorične ograje, ki 
kazijo zunanji videz kraja,
6. postavljati šotore, avtomobilske 
prikolice za bivanje ali kako drugače 
taboriti na prostorih, ki niso dovoljeni za 
taborjenje.

9. člen

Organizacije, ki so odgovorne za 
vzdrževanje čistoče na javnih prostorih, 
športnih igriščih, avtobusnih posta­
jališčih, v kioskih in trgovinah ter prire­
ditelji javnih prireditev so dolžni:
1. skrbeti za čistočo na prostoru, za 
katerega so zadolženi,
2. skrbeti za varstvo rastlinstva,
3. po obratovalnem času ali po končani 
prireditvi uporabljene prostore počistiti,
4. po končani prireditvi prireditveni 
prostor vzpostaviti v prejšnje stanje.

10. člen

Za ureditev izložb ali drugih krajev v 
sklopu poslovnih prostorov ali lokalov, 
ki služijo reklami v sklopu objekta in 
dejavnosti, ki se v tem objektu opravlja, 
so dolžni poskrbeti lastniki ali imetniki 
pravice uporabe teh prostorov ali 
lokalov oziroma lokala.

Sama ureditev takih izložb ali drugih 
krajev, ki služijo namenu v skladu s 
prejšnjim odstavkom tega člena, morajo 
biti primerno urejene in ne smejo s svo­
jim videzom kaziti samega lokala ali 
širše okolice ob lokalu.

VI. NADZOR NAD IZVAJANJEM 
ODLOKA

11. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka 
izvajajo komunalni inšpektor, komunal­
ni nadzornik in mestni redar.

VII. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen

Z denarno kaznijo 150.000 tolarjev se 
kaznuje pravna oseba, če krši določila:
• 1., 2., 3., 4., 7., 8. in 13. točke 6. 
člena,
• 1., 2. in 5. točke 7. člena,
• 4. in 5. točke 8. člena,
• 3. in 4. točke 9. člena.

Z denarno kaznijo 100.000 tolarjev se 
kaznuje posameznik, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena v zvezi s 
samostojnim opravljanjem dejavnosti.
Z denarno kaznijo 60.000 tolarjev se 
kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe za prekršek iz prvega odstavka 
tega člena.

13. člen

Z denarno kaznijo 60.000 tolarjev se 
kaznuje posameznik, če krši določila:
• 1., 2., 3., 4., 7., 8., in 13. točke 6. 
člena,
• 1., 2. in 5. točke 7. člena,
• 4. in 5. točke 8. člena,
• 3. in 4. točke 9. člena.

14. člen

Na kraju samem se kaznuje:
1. pravna oseba in posameznik, ki stori 
prekršek v zvezi s samostojnim oprav­
ljanjem dejavnosti, z denarno kaznijo
60.000 tolarjev,
2. posameznik in odgovorna oseba 
pravne osebe z denarno kaznijo 10.000 
tolarjev, če kršijo določila
• 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. in 9. točke 4. 
člena,
• 5., 6., 9., 10., 11. in 12. točke 6. člena,
• 3., 4., 6., 7., 8. in 9. točke 7. člena,
• 1., 2., 3. in 6. točke 8. člena,
• 1. in 2. točke 9. člena,
• 10. člena.

15. člen

Če stori mladoletnik prekršek po tem 
odloku, se kaznujejo njegovi starši 
oziroma skrbnik z denarno kaznijo
30.000 tolarjev, če je storjen prekršek 
posledica njihove opuščene dolžne 
skrbi za mladoletnika. Predlog za ugo­
tavljanje odgovornosti staršev oziroma 
skrbnika se poda hkrati s predlogom 
za uvedbo postopka o prekršku 
mladoletnika.



ŠTEVILKA 6 20. JULIJ 2001 LETO VII STRAN 5Vestnik
Vlil. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

16. člen

Z dnem veljavnosti tega odloka preneha 
veljati Odlok o javnem redu in miru v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 37/86).

17. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-1/01 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

44.
Na podlagi 29. in 49. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 6/94 - odi. US, št. 45/94 - odi. 
US, 57/94, 14/95, 20/95 - odi. US, 
63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odi. US, 
44/96 - odi. US, 26/97, 70/97, 74/98, 
59/99 - odi. US in 70/00), 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo in 2/01) in v skladu 
z Uredbo o skupnih osnovah in kriterijih 
za notranjo organizacijo in sistemizaci­
jo delovnih mest v organih državne 
uprave (Uradni list RS, št. 24/98, 56/98 
in 59/00) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 29. seji, dne 16. julija 2001, 
sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o organizaciji in 
delovnem področju občinske 
uprave Mestne občine Ptuj

1. člen

V 5. členu Odloka o organizaciji in 
delovnem področju občinske uprave 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 8/99) se za drugo 
alineo doda nova alinea, ki glasi:
"- notranji nadzor nad opravljanjem 
nalog,".
Dosedanja tretja alinea postane četrta 
alinea.

2. člen

V 6. členu se doda novi drugi odstavek, 
ki glasi:
"Upravne naloge na področju urejanja 
prostora, varstva okolja, inšpekcijskega 
nadzora in gospodarske infrastrukture 
opravlja Skupna občinska uprava."

3. člen

V 8. členu se za osmo alineo doda nova 
alinea, ki glasi:
"- notranje revidiranje,".
Dosedanja deveta alinea postane deseta 
alinea.

4. člen

Za 19. členom se dodata novi 19.a in 
19.b člen, ki glasita:

19. a člen
"Mestna občina odloča s posamičnimi 
akti o upravnih stvareh iz lastne pristoj­
nosti in iz prenesene državne pristoj­
nosti.
O upravnih stvareh iz občinske pristo­
jnosti odloča na prvi stopnji občinska 
uprava, na drugi stopnji pa župan, če ni 
z zakonom drugače določeno. 
Posamične akte iz izvirne pristojnosti 
mestne občine izdaja direktor občinske 
uprave. Župan lahko pooblasti tudi 
druge delavce občinske uprave, ki 
izpolnjujejo zakonske pogoje, za 
odločanje v upravnih stvareh ali za 
vodenje posameznih dejanj v postopku 
pred izdajo odločbe.
Osebe iz prejšnjega odstavka odločajo 
tudi o upravnih stvareh iz prenesene 
državne pristojnosti, če ni z zakonom 
drugače določeno.
O pritožbah zoper posamične akte iz 
izvirne pristojnosti občinske uprave 
odloča župan. O pritožbah zoper posa­
mične akte, ki jih v zadevah iz državne 
pristojnosti na prvi stopnji izdaja 
občinska uprava, odloča stvarno pristoj­
no ministrstvo."

19. b člen
"O izločitvi direktorja in uradnih oseb 
občinske uprave odloča župan. O 
izločitvi župana odloča mestni svet, ki v 
tem primeru tudi odloči v upravni 
stvari."

5. člen

Župan izda v enem mesecu po sprejemu 
tega odloka usklajeno besedilo pravilni­
ka o sistemizaciji delovnih mest v 
Občinski upravi Mestne občine, ki je 
podlaga za razporeditev delavcev na 
ustrezna delovna mesta.

6. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-4/99 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

45.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) in 45. člena Odloka o 
načinu izvajanja podelitve koncesije in 
pogojih za opravljanje gospodarske 
javne službe distribucije zemeljskega 
plina v Mestni občini Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. 
točke 17. člena Pogodbe o koncesiji za 
zgraditev, oskrbo in upravljanje omrežja 
za distribucijo zemeljskega plina na 
območju Mestne občine Ptuj, je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 28. seji, dne
18. junija 2001, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., v 

Mestni občini Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

Vrsta porabe
A) Majhna poraba do 
vključ. 400 SmVleto
Variabilni del 80,91 SIT/SmJ

B) Srednja poraba nad 
400 SmVleto
Variabilni del 65,81 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. 
moč nad 50 kW
Variabilni del 63,08 SIT/Sm3



6. STRAN 20. JULIJ 2001 LETO VII ŠTEVILKA 6

Cene so brez davka na dodano vred­
nost, takse in trošarine.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 1 8.6.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

46.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 -
prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 18. 
junija 2001, sprejel

SKLEP
o razrešitvi članice in o 

imenovanju novega člana 
Odbora za družbene 

dejavnosti

1.

Lidija Majnik, stanujoča Orešje 110, 
Ptuj, se razreši dolžnosti članice Odbora 
za družbene dejavnosti.

2,

Mag. Miran Kerin, stanujoč Kettejeva ul. 
9, Ptuj, se imenuje za novega člana 
Odbora za družbene dejavnosti.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-11/99 
Datum: 18.6.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

47.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) in 15. člena Odloka o 
ureditvi cestnega prometa na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 8/96, 9/97, 2/99, 
8/99 in 2/00) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 16. julija 2001, 
sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah 
Odredbe o določitvi javnih in 
rezerviranih parkirnih površin

7. člen

V 2. členu Odredbe o določitvi javnih in 
rezerviranih parkirnih površin (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/97 in 
2/99) se pod točko a.) črta šesta alinea.

V točki c.) se dodata deseta in enajsta 
alinea, ki glasita:
" - parkirišče ob Dravski ulici,
- parkirišče ob Dravski ulici ob peš 
mostu."

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 341-10/97 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

48.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01), 6. člena Odloka o 
koncesiji za urejanje javnih parkirišč 
in odvoz nepravilno parkiranih vozil 
na območju Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/00) in 11. člena Pogodbe o koncesi­
ji za izvajanje gospodarske javne 
službe urejanja javnih parkirišč in 
odvoza nepravilno parkiranih vozil na

območju Mestne občine Ptuj, je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. 
seji, dne 16. julija 2001, sprejel 
naslednji

SKLEP
o dopolnitvi Sklepa o 

potrditvi cene storitev na 
javnih parkiriščih, odvoza 

nepravilno parkiranih vozil in 
kleščenja vozil na območju 

Mestne občine Ptuj

7.

V prvem odstavku Sklepa o potrditvi 
cene storitev na javnih parkiriščih, 
odvoza nepravilno parkiranih vozil in 
kleščenja vozil na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/01) se pri storitvi 
MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje 
do 120 minut) v Tarifi 2 na koncu 
postavi vejica in doda besedilo: 
"parkirišče ob Dravski ulici in parkirišče 
ob Dravski ulici ob peš mostu".

2.

Koncesionar lahko začne pobirati 
parkirnino iz točke 1. tega sklepa po 
protiprašni ureditvi parkirišča, o 
pričetku pobiranja parkirnine pa mora 
obvestiti javnost preko sredstev javnega 
obveščanja.

3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-3/01-304-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

49.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedi­
lo in 2/01) ter 26. člena Odloka o 
ustanovitvi zavoda Lokalna turistična 
organizacija Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/01) je Mestni



ŠTEVILKA 6 20. JULIJ 2001 LETO VII STRAN 7Vestnik
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 16. 
julija 2001, sprejel

SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti 

direktorja zavoda Lokalna 
turistična organizacija Ptuj

1.

Tadej BOJNEC, roj. 1970, univ. dipl. 
oec., stanujoč na Ptuju, Langusova ul. 
26, se s 1. septembrom 2001 za čas 
največ enega leta imenuje za vršilca 
dolžnosti direktorja zavoda Lokalna tu­
ristična organizacija Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-2/01-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

50.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01)) ter IX. in X. točke 
sklepa Vlade RS o ustanovitvi javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Gimnazija Ptuj, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na seji, dne 16. julija 2001, 
sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika 
Mestne občine Ptuj v Svet 

javnega vzgojno-izobraževal­
nega zavoda Gimnazija Ptuj

r.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
Milana PETKA, roj. 1956, stanujočega 
Grajena 37, za predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svetu javnega vzgojno- 
izobraževalnega zavoda Gimnazija 
Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega člana 
sveta začne teči z dnem konstituiranja 
novoizvoljenega Sveta javnega vzgojno- 
izobraževalnega zavoda Gimnazija 
Ptuj.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:103-10-5/01-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

51.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) ter drugega odstavka 
15. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Ljudska univerza Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na seji, 
dne 16. julija 2001, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
javnega zavoda Ljudska 

univerza Ptuj

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
za predstavnika Mestne občine Ptuj v 
Svetu javnega zavoda Ljudska univerza 
Ptuj:

1. Ignaca Vrbovška, roj. 1944, stanujoč 
Nova Vas pri Ptuju 34, Ptuj,

2. Jurija Šarmana, roj. 1963, stanujoč 
Kajuhova 5, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega Sveta javnega 
zavoda Ljudska univerza Ptuj

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-4/01-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

52.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo in 2/01) ter prvega odstavka 4. 
člena Odloka o pristojnostih in nalogah 
pri upravljanju kabelsko distribucijskega 
sistema "CATV Ptuj" (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na seji, dne16. 
julija 2001, sprejel

SKLEP
o imenovanju člana 

Upravnega odbora kabelsko 
distribucijskega sistema 

"CATV Ptuj"

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
Miroslava Bernharda, roj. 1927, stanu­
jočega, Hercegova ul. 3, Ptuj, za člana 
Upravnega odbora kabelsko distribucij­
skega sistema "CATV Ptuj".

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-6/01-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.



8. STRAN 20. JULIJ 2001 LETO VII ŠTEVILKA 6

53.
Na podlagi drugega odstavka 37/a. 
člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odločba 
US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 
20/95-odločba US, 63/95-obvezna 
razlaga, 73/95-odločba US, 9/96- 
odločba US, 44/96-odločba US, 26/97, 
70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 74/98, 
59/99-odločba US in 70/00) ter 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01)) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 16. julija 2001, sprejel naslednjo

UGOTOVITEV
o prostem mandatu svetnika 

Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj

1.

Mestni svet ugotavlja, da je 21. junija 
2001 umrla Marija Strelec, svetnica 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj, 
zato je postalo nezasedeno mesto svet­
nika Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj.

2.

Na podlagi veljavnih predpisov preide 
mandat člana Mestnega sveta za pre­
ostanek mandatne dobe naslednjemu 
kandidatu na Listi Slovenski krščanski 
demokrati - SKD za volitve članov 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj v 
Volilni enoti - 3, katera obsega območje 
Mestne četrti Jezero in Primestne četrti 
Rogoznica.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj 
ugotovi, na koga preide mandat člana 
sveta, mu izda potrdilo o izvolitvi ter 
svojo ugotovitev uradno objavi.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-5/98-106 
Datum: 16.7.2001

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., s.r.

54.
RAZPIS

REPUBLIŠKIH IN ZOISOVIH 
ŠTIPENDIJ ZA ŠOLSKO LETO 

2001/2002

Razpis republiških in Zoisovih štipendij 
za šolsko leto 2001/02 je izšel 
29.5.2001 v časopisu Delo in Večer. 
Pravico do republiške štipendije lahko 
uveljavijo kandidati, ki so državljani 
republike Slovenije ali Slovenci brez 
slovenskega državljanstva in letni bruto 
dohodek njihove družine ne presega 
650.497 SIT na družinskega člana. 
Štipendisti, ki so lani prejemali repub­
liško štipendijo, lahko ta znesek pre­
segajo za 10% (715.546 SIT).

Vloge (obr. DZS 1,51- dobijo se v papir­
nicah in knjigarnah) že sprejemajo na 
Uradih za delo (po naslovu stalnega 
bivališča); za upravno enoto Ptuj: OS 
Ptuj, Vodnikova 2 (nad novo pošto, v 
drugem nadstropju), za upravno enoto 
Ormož: UD Ormož, Ptujska cesta 25. 
Uradne ure so vsak delovni dan, razen 
četrtka, od 8.00 do 12.00, v sredo še od
14.00 do 16.00.

Pred izpolnjevanjem natančno preberite 
navodilo, ki je priloženo obrazcu za 
vlogo!

Vlogo lahko vložijo redno vpisani dija­
ki, vajenci ter redno in izredno vpisani 
študenti, določen je pogoj glede starosti, 
pogoj glede statusa (zaposlitev, prijavl- 
jenost na zavodu za zaposlovanje ...) in 
pogoj glede prejemanja drugih štipendij 
oz. posojila za študij - glej razpis.
Zadnji rok za oddajo vloge je za vajence 
in dijake 7.9.2001, za študente 
5.10.2001.
Vloga mora biti vložena do roka. V 
primeru, da kakšna priloga še manjka, 
se lahko vloga dopolni tudi po tem roku 
(v dogovoru z referentom pri sprejemu 
vloge). Študenti naj s seboj prinesejo 
indeks na vpogled.

Vloga se ne šteje za zamujeno, če je bila

vložena po roku iz opravičljivih razlo­
gov, ki so navedeni v razpisu. V tem 
primeru mora biti vloga z vsemi dokazili 
vložena v 15. dneh od nastanka oz. 
prenehanja razloga.
Izjemoma se lahko vloga vloži tudi med 
letom, če pride v družini kandidata do 
znižanja dohodka zaradi razlogov, ki so 
navedeni v razpisu. V tem primeru mora 
biti vloga vložena v 30. dneh od nastan­
ka razlogov.

Izobraževalni zavodi lahko do enakih 
rokov predlagajo tudi kandidate za 
Zoisovo štipendijo, za katere menijo, da 
izpolnjujejo pogoje intelektualne oz. 
umetniške nadarjenosti. Intelektualna 
nadarjenost se preverja s psihološkimi 
preizkusi sposobnosti.

Učenci, dijaki in vajenci morajo imeti 
najmanj prav dober uspeh, študenti naj­
manj povprečno oceno 8.
Vajenci, dijaki in študenti morajo imeti 
še javno priznan uspeh oz. izjemni 
dosežek v zadnjih dveh šolskih letih (kaj 
se šteje za izjemni dosežek, je navede­
no v razpisu).

Vse informacije o razpisu, pravilniku o 
štipendiranju in pogojih lahko najdete 
na internetnih straneh Zavoda za 
zaposlovanje: WWW.ESS.GOV.SI, v 
rubriki AKTUALNO, kjer si lahko nared­
ite tudi okvirni izračun upravičenosti do 
republiške šipendije.

Priporočamo vam, da vloge oddate čim 
prej, tudi če so nepopolne. S tem boste 
sebi prihranili čakanje v vrsti za oddajo 
vloge (kajti v dneh pred potekom roka 
so dolge čakalne vrste), nam pa 
omogočili tekoče delo in pravočasno 
izplačilo štipendij upravičencem.

Manjkajoče priloge (predvsem potrdila 
o vpisu) lahko pošjete tudi po pošti ali 
oddate v nabiralnik pri vložišču 
Območne službe Ptuj, Vodnikova 2. Na 
vsako naknadno vloženo ali poslano 
prilogo napišite ime in priimek ter 
datum rojstva kandidata za štipendijo.

OBMOČNA SLUŽBA PTUJ,
Zavod Republike Slovenije 

za zaposlovanje

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj, Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pošta: 
repro@grafis.si. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SID+SKD, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja. Boris Gornik - ZLSD, 
Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na pod­
lagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


